Fürstl. Würtembergische Theologides Consistorii daselbs

M. Johannes Magirus, Probst
zu Stuttgart,

Lucas Osiander, D. Würtem-
bergischer Hof.Prediger,

Wilhelm Holder,

M. Felix Biddenbach/ mptia,

XL.

Salutem in Christo Iesu Salvatore nostro unico, Reverende & clarissime Domine Doctor,
amicus & in Christo frater honorande.

QUOD meum sit de scripto Vestro Antipezeliano judicium, ex prioribus meis ad
R. T. datis literis constare arbitror. Idem mecum sentiunt Collegæ. Itaque
exoptavimus omnes & operam (quod in nobis fuit) dedimus, ut apud nos excludi
posset. Agnoscamus enim in te sanctum zelum pro domo Domini, atque singula-
rem dexteritatem, nervos, & fundamenta firmissimè, quibus Pezelio os, si modo
habeat, validissimè obstruitur. Sed quo fatso fiat, quave temporum injuria, ut hac te-
nus quidem editionis ejus apud nos facultas extorqueti non poruerit, ignoro. Hinc
factum est, ut Domini Collegæ mei consultius esse existimaverint, scriptum hoc ad
R. T. remittere, quam occasiones ejus ædendi incertas diuiri expectare, ut si fieri
omnino posset, nundinis his instantibus, vel prima saltē folia, si totum absolvere
non daretur, vel Argentorati, vel Francofurti per Johannem Spiegelum (qui requi-
bus